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Nyhedsbrev OK Syd Juli 2024 

 

Hej alle, 

 

Siden sidste nyhedsbrev har vi løbet grænsedyst, divisionsmatch i Kolding og 

sønderjysk mesterskab i sprint samt haft en grillaften. I weekenden deltog 

mange OK Syd-løbere også i OK HTF’s årlige Vikingedyst. 

 

 
 

Tilllyke til Helle Termansen, Louise Lind Jensen, Hanne Ljungberg og Bjarne 

Johannsen med medajler til SM sprint. 

 

Finn Hove har i mange år været vores kontakt til skoler og kommuner i 

forbindelse med skoleorientering, men har nu ikke kræfterne til det mere. Dette 

arbejde er gjort sammen med Birger og Frede, som gerne fortsætter med det 

praktiske, men vi efterlyser nu en, som vil stå for kontakten med skoler osv. 

Hvis det har interesse, så kontakt bestyrelsen eller Finn, da vi kan beskrive 

opgaven omkring denne funktion. 
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Divsionsmatch søndag 8. september 

Kortet over Als Sønderskov er færdigt, og Rasmus og Jørn er godt i gang med 

banerne samt kontrol. Efter lidt tovtrækkeri med forskellige instanser har vi 

også nu en stævneplads op mod skoven. Vi forventer, at der kommer mange 

løbere, da det sidste officielle løb i Als Sønderskov var i slutningen af 1980'erne. 

Samtidig er løbet den sidste afdeling af kredsens 1. divisionsturnering og 

afslutning på kredsmesterskaberne. 

 

Da Als Sønderskov nu er åben, vil vi også gøre mere for at tiltrække folk fra 

området til at komme og prøve en tur i skoven. Mange fra Sønderborg kender 

sikkert Als Sønderskov i forvejen, så lad os udnytte denne mulighed for at få 

flere afsted med et kort i hånden. 

 

Alt dette kan kun lade sig gøre, hvis alle kan eller har mulighed for at hjælpe til 

på dagen. Vi har de fleste funktioner besat med ledere, men mangler nu 

hjælpere. Så svar venligst inden 15. august på formand@oksyd.dk om du kan 

hjælpe søndag 8. september. 

 

Kommende løb 

Vi har planlagt klubtur til JFM i 

stafet og lang weekenden 17.–18. 

august, som holdes i Mols 

Bjerge. Dette er også som 

forberedelse til næste års JFM i 

Frøslev. Du kan stadig nå at 

melde dig til klubturen, så send 

en besked til Hanne snarest. 

https://okpan.dk/jfm2024/         

 

OK HTF afholder DM mellem lørdag 24. august i Pamhule. Her er det nemt at 

komme til et dansk mesterskab, hvor alle kan være med, da banerne kan 

sammenlignes eller ofte er kortere end et divisionsløb. Husk at tilmelde jer i 

tide, senest 11. august, da startafgiften ellers stiger. 

https://okhtf.dk/arrangementer/dm-mellem-2024-pamhule/  
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Sidste divisionsmatch for i år bliver ved Trelde Næs d. 1. september. Vi klarede 

lige Esbjerg sidste gang, takket være Edith fine løb, så vi har igen brug for alle til 

start, så der ingen tvivl er hvem der i år skal have 2. pladsen ☺ 

 

4. afdeling af vores klubmesterskab afholdes ifm. OK Gorms åbne stævne 

søndag d. 29. september. 

 

Andre arrangementer: 

 

 
 

Adventure Race ALS indbudt os til et åbent MTB-O løb i Sønderborg og omegn 

søndag 11. august. Her er der mulighed for at prøve orienteringsløb på cykel, 

hvor 2 personer skal cykle sammen. Louise Falster-Sørensen kan sikkert hjælpe 

i tilfælde af spørgsmål. Se den vedlagte indbydelse og meld jer til, så vi kan dyste 

om det bedste OK Sydhold              

 

Pbv. 

John 


